

const. of Road from Krishni farm Patti to Mulahar
Tols.

20/11/2021

SHRI M. S. S. S.

10/11/2021

SHRI M. S. S. S.

PIRO

PIRO

Name of contractor

Agreement No.:-

Trikuta Masini Infrastr. Pvt. Ltd.
03/12/2021 (Sc)-2020-21

Agreement Value:- ₹ 1,31,98,927/-

593

2nd year maintenance cost bill.

Sch. XLV-Form No. 134 80

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
W/W:- Krishna farm path					
to much her pla					
in pine block					
Agency:- Trikyta use in					
infotech part lit.					
Apr no:- 03/ SBD/ mmh sy (S.C)					
2020 - 21					
date of actual completion:-					

① Restoration of rain cuts etc.

5 x 6.40 x 1.20 x 0.30 =	11.52 m ³ .
10 x 5.0 x 1.40 x 0.30 =	21 m ³ .
10 x 6.0 x 1.0 x 0.30 =	18 m ³ .
10 x 5.80 x 1.20 x 0.30 =	20.88 m ³ .
	$\Sigma = 71.40 \text{ m}^3$
	Limit = 63.79 m ³ .

② Making of beam

[illegible]

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

82

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
① Restoration of rain gutters					
Qty: - 63.79m ³ TMB					
			P-80		
@ A: - 394.20m ³ A: - 25,146 = ∞					
② masonry of beam / shoulder					
			1/2		
Qty: - 548.38m ³ TMB					
			P-80		
@ A: - 58.97m ³ A: - 32,043 = ∞					
③ patch repair on already					
filled pot holes with					
75mm @ m - 41					
Qty: - 53.31m ³ TMB					
④ Lt: - 49.22m ³ P-81					
@ A: - 240.41m ³ A: - 11,833 = ∞					
⑤ maintenance of CD					
work - 1					
Qty: - 12 nos. TMB P-81					
@ A: - 1130.67 nos					
A: - 13,568 = ∞					
⑥ cutting of trench of					
road - 1/2					
Qty: - 4 nos. TMB P-81					
@ A: - 109.34 nos A: - 439 = ∞					
⑦ cutting of shrubs of road					
Qty: - 17 nos. TMB P-81					
@ A: - 6.73 nos A: - 114 = ∞					
Total A: - 83,143 = ∞					
0.157					
G) A: - 125 = ∞					

Continuation Total A: - 83,018 = ∞

See
24/7/24
J-E